
Заключение 
комиссии о результатах публичных слушаний по вопросу утверждения 
проекта планировки и проекта межевания на земельный участок с 
кадастровым номером 33:21:020312:57, расположенный на юго-востоке 
города Вязники 

 
12 ноября 2021 года по адресу: город Вязники, улица Горького, дом 102, 

подъезд № 7 (отдел по работе с населением МКУ «Управление районного 
хозяйства Вязниковского района Владимирской области») состоялись публичные 
слушания по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания на 
земельный участок с кадастровым номером 33:21:020312:57, расположенный на 
юго-востоке города Вязники. 

В публичных слушаниях приняли участие 8 человек, выступил 1 участник 
публичных слушаний. Поступило 1 предложение от участника публичных 
слушаний, которое включено в протокол собрания по публичным слушаниям. В 
адрес комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний устных и 
письменных предложений от населения муниципального образования город 
Вязники не поступало. 

В соответствии с протоколом публичных слушаний по вопросу 
утверждения проекта планировки и проекта межевания на земельный участок с 
кадастровым номером 33:21:020312:57, расположенный на юго-востоке города 
Вязники от 12.11.2021 комиссия по подготовке и проведению публичных 
слушаний р е ш и л а : 

1. Рекомендовать утвердить проект планировки и проект межевания на 
земельный участок с кадастровым номером 33:21:020312:57, расположенный на 
юго-востоке города Вязники. 

2. Направить заключение и протокол проведения собрания по публичным 
слушаниям главе администрации Вязниковского района для принятия решения. 

 
 
Председатель комиссии                                                                  И.А. Кузьмин 
 
Секретарь комиссии                                                                   М.И. Мазальцева 


